证券代码: 839222 证券简称: 三英精密

主办券商: 西南证券

天津三英精密仪器股份有限公司 关于募集资金专项账户注销的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记 载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个 别及连带法律责任。

一、募集资金基本情况

2023年1月17日召开的第三届董事会第六次会议及2023年2月3日召开 的 2023 年第一次临时股东大会审议通过了《关于天津三英精密仪器股份有限公 司股票定向发行说明书》,公司2023年第一次股票发行共计发行股票1,145,598 股,每股价格为人民币 17.72 元,募集资金总额 20,299,996.56 元。实际认购股 票 1,145,598 股,收到的募集资金总额 20,299,996.56 元。上述募集资金经中兴 华会计师事务所(特殊普通合伙)审验,并于2023年3月27日出具了中兴华验 字(2023)第010026号《验资报告》。

二、募集资金管理情况

为规范公司募集资金管理,提高募集资金的使用效率,根据相关规定要求, 公司制定了《募集资金管理制度》,对募集资金实行专户存储管理,并对募集资 金的使用执行严格的审批程序,以保证专款专用。

针对公司 2023 年第一次股票发行,公司与中国银行股份有限公司天津东丽 支行、西南证券股份有限公司签订了《募集资金专户三方监管协议》,协议约定 对专户内募集资金的使用进行监管。

三、募集资金存放情况

公司将全部募集资金 20, 299, 996. 56 元存放于开立的募集资金专项账户,账 户信息如下:

开户名: 天津三英精密仪器股份有限公司

开户银行: 中国银行天津东丽开发区支行

银行账号: 281796417482

四、募集资金的实际使用情况

截至募集资金专项账户注销日,募集资金具体使用情况如下:

募集资金总额: 20,299,996.56	已累计使用募集资金总	总额: 20,299,996.56
项目	金额	备注
加: 利息收入	12,517.52	
加: 用自有资金补充账户管理 费	0.00	
减: 手续费	1,154.01	
可使用募集资金总额	20,311,360.07	
补充流动资金总额	20,311,360.07	已支付金额
其中: 材料采购	20,078,728.90	已支付金额
职工工资	0	已支付金额
运营费用	232,631.17	已支付金额
归还贷款	0	已支付金额
募集资金余额	0	

五、募集资金用途变更情况

报告期内,公司无变更募集资金投项目的使用情况。

六、募集资金专项账户注销情况

鉴于公司募集资金已使用完毕,公司于2023年8月4日完成了募集资金专项账户(281796417482)的注销手续,上述募集资金专项账户注销后,公司与中国银行股份有限公司天津东丽支行、西南证券股份有限公司签订的《募集资金专户三方监管协议》相应终止。

天津三英精密仪器股份有限公司 董事会 2023年8月4日